[image: image1.png]

PORTARIA Nº 01/ 2021
O Reitor do Centro Universitário Nobre, UNIFAN, usando de suas atribuições legais resolve:

Alterar a composição da Comissão Própria de Avaliação – CPA do Centro Universitário Nobre de Feira de Santana – UNIFAN, para o exercício 2021/2023.

Artigo 1º - Fica alterada a composição própria de avaliação – CPA do Centro Universitário Nobre de Feira de Santana – UNIFAN, para o exercício 2021/2023.
Parágrafo Único - Para fins de início e fim do exercício considera-se o mês de julho.
Artigo 2º- A CPA será constituída pelos seguintes membros.

Parágrafo Único – A Presidência da CPA será exercida pelo integrante, Deivisson Lopes Pimentel.

1. Vivian Geovana Lima da Silva - Representante do corpo técnico administrativo;
2. Deivisson Lopes Pimentel - Representante do Corpo técnico administrativo;
3. André Henrique do Vale Almeida -  Representante do corpo docente;
4. Yuri Carneiro - Representante do corpo docente;
5. Ytalo Cedraz Moraes Matos -  Representante do corpo discente;
6. Vitória Brandão dos Santos Trindade -  Representante do corpo discente;
7. André Raimundo França Guimarães - Representante da sociedade civil;
8. Ana Cristina Santos Pedreira Nunes - Representante da sociedade civil;
Artigo 3º - A secretaria da CPA será exercida pela colaboradora, Aládia Amoedo da Costa Pinto.
 Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria 01/2019 e todos os atos anteriores.

Artigo 5º- Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito, para que o presente produza seus efeitos.

Publique –se. Registre – se. Arquive – se.

Feira de Santana, 14 de abril de 2021
[image: image2.png]UNIFAN

CENTRO UNIVERSITARIO NOBRE

Jodilton Oliveira Souza
Reitor
CENTRO UNIVERSITÁRIO NOBRE – UNIFAN

ATO DE CREDENCIAMENTO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO: Portaria nº 137, de 11/03/2021, publicada em D.O.U em de 12 /03/2021.
Av. Maria Quitéria, nº 2116, Bairro Centro, Feira de Santana – Ba, CEP: 44001-008.
Telefone: (75) 2102-9100